
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

  

   

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 20.06.I-18/SRP 

A(0) PREFEITURA MUNIC PAL DE SANTANA DO CARIRI, por intermédio do(a) Pregoeiro(a), 
torna público o resultado do Pregão n° 20.06 1-18/SRP. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação ti(s) seguintes 
• nt(s): 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 - LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO COBERTO.EM ESTRUTURA METALICA,C/07M DE 
FRENTE,05 DE PRO 
Quantidade: 20.000 	Unidade de bmecimento: DIA 

Situação: ADJUDICADO em 11/07/2018 ts 09:25:34 

Adjudicado pata: ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM -ME, pelo menor 
lance dc RS 2.200.000 (Dois Mil. Duzento! Reais). 

Item: 00002 - LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE COBERTO, EM ESTRUTURA METALICA.C/14M DE 
FRENTE.08 DE PRO 
Quantidade: 30.000 	Unidade de fornecimento: DIA 

Situação: ADJUDICADO em 11/07/2018 ás 09:25:34 

Adjudicado para: ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM -ME. pelo menor 
lance dc RS 3.050,000 (Três Mil. Cinquenta Reais). 

Item: 00003 - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE APARELHAGEM DE SONORIZAÇÃO C/POTENCIA MINIMA 
DE 25.000WATT 
Quantidade: 26.000 	Unidade de fornecimento: DIA 

Situação: ADJUDICADO em 11/07/2018 ás 09:25:34 

Adjudicado para: ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM -ME, pelo menor 
lance dc R$ 2.299.000 (Dois Mil. Duzentos e Noventa e Nove Reais). 

Item: 00004 - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE APARELHAGEM DE SONORIZAÇÂO,C/POTENCIA MINIMA 
DE 60.000 WTTS 
Quantidade: 26.000 	Unidade de fornecimento: DIA 

Situação: ADJUDICADO em 11/072018 ia 09:25:34 

Rt A DR JOSE Al 61 STO. 387. CENTRO. SANTANA DO CARIR 



Estado do Ceara 
GOVERNO M NICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

PREFE1TUR MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

Adjudicado para: ALLAMO EDGAR FE 
lance de R$ 2.999,000 (Dois Mil. Nov 
Reais). 

Item: 00005 - LOCAÇÃO DE GERADOR DE EN 
Quantidade: 28.000 	Unidade de  

NANDES ROLIM -ME. pelo menor 
tos e Noventa e Nove 

RGIA ELETRICA COM 180 KVA 
omecimento: DIA 

Situação: ADJUDICADO em 11/07/2018 09:25:34 

Adjudicado para: ALLAMO EDGAR F NANDES ROLIM -ME, pelo menor 
lance de RS 750.000 (Setecentos e Cinque ta Reais). 

• 

Item: 00006 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUI 
MONTAGEM E DES 
Quantidade: 200,000 	Unidade d 

• Situação: ADJUDICADO em 11/07/2018 

Adjudicado para: ALLAMO EDGAR F 
lance de RS 70.000 (Setenta Reais). 

ICO(MASCULINO/FEMININO)POR DIA,INCLUINDO 

fornecimento: DIA 

09:25:34 

NANDES ROLEM -ME, pelo menor 

Item: 00007- ATRAÇÃO ARTISTICA D: MEDIO PORTE C/REPERTORIO 
VARIADO(FORRÓ/AXÉ/ROMANTICO 
Quantidade: 14,000 	Unidade de fo ecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 11/07/2018 09:25:34 

Adjudicado para: ALLAMO EDGAR F NANDES ROLEM -ME, pelo menor 
lance de RS 5.500,000 (Cinco Mil. Quinhentos Reais). 

Item: 00008 - TRIO ELETRICO 
Quantidade: 2.000 	Unidade de ornecimento: DIA 

Situação: ADJUDICADO em 11/07/2018 09:25:34 

Adjudicado para: ALLAMO EDGAR F NANDES ROLIM -ME, pelo menor ; • 
lance de RS 2.249,000 (Dois Mil, Duze tos e Quarenta e Nove 
Reais). 

Item: 00009 - PAREDÕES DE DE SOM 
Quantidade: 4.000 	Unidade de 

Situação: ADJUDICADO em 11/07/2018 

Adjudicado para: ALLAMO EDGAR F 
lance de R$ 599.000 (Quinhentos e Nove 

liem: 00010 - SHOW PIROTECNICO COM TEM 
Quantidade: 8.000 	Unidade de fo 

2. • 

omecimento: DIA 

09:25:34 

NANDES ROLEM -ME. pelo menor 
a e Nove Reais). 

. o  APROXIMADO DE 4 MINUTOS 
ecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 11/07/2018 

DR JOSE 

09:25:34 

CUSTO. 387, CENTRO, SANTANA DO CARIR 



 

Estado do Ceará 
UNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 
MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

   

GOVERNO M 
PREFEITURA 

  

      

Adjudicado para: ALLAMO EDGAR FE RNANDES ROLIM -ME. pelo menor 
lance de RS 3.650.000 (Três Mil. Seiscentos e Cinquenta Reais). 

00011 - ATRAÇÃO ARTISTICA PEQUENO PORTE C REPERTORIO VARIADO(FORRO. 
AXE.ROMANTICO, OUTRO 
Quantidade: 30.000 	Unidade de ornecimento: DIA 

Situação: ADJUDICADO em 11 '07/2018 as 09:25:34 

Adjudicado para: ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM -ME. pelo menor 
lance de RS 2.700.000 (Dois Mil. Setecentas Reais). 

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço. sendo o presente certame homologado pelo(a) 
) CRISTIANE CABRAL DE ALENCAR BRAULIO. autoridade competente do(a) PREFEITURA MUNICIPAL 

SANTANA DO CARIRI. conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

bem: 00001 - LOCAÇÃO DE PALCO PEQUEND COBERTO.EM ESTRUTURA METALICA,C/07M DE 
FRENTE.05 DE PRO 
Quantidade: 20,000 	Unidade de fornecimento: DIA 

Situação: HOMOLOGADO em 11/07/2011 As 10:25:57 

Homologado para: ALLAMO EDGAR FIERNANDES ROLIM -ME. C.N.PJ. n° 
22.853.186/0001-64. pelo menor preço Inibiria no valor de RS 
2.200.000 (Dois Mil, Duzentos Reais). 

Item: 00002 - LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE COBERTO. EM ESTRUTURA METALICA.C/I4M DE 
FRENTE,08 DE PRO 
Quantidade: 30,000 	Unidade de fornecimento: DIA 

41, 	Situação: HOMOLOGADO em 11/07/201B às 10:25:57 

Homologado para: ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM -ME. C.N.P.J. n° 
22.853.186 0001-64. pelo menor preço inibiria no valor de RS 
3.050.000 (Três Mil. Cinquenta Reais). 

Item: 00003 - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE APARELHAGEM DE SONORIZAÇÃO C/POTENCIA MINIMA 
DE 25.000WATT 
Quantidade: 26,000 	Unidade de fornecimento: DIA 

Situação: 110MOLOGADO em I I /07/2018 ás 10:25:57 

Homologado para: ALLAMO EDGAR FERNANDES ROIAM -ME. C.N.PJ. n° 
22.853.186'0001-64. pelo ~Ir preço ti-Mijo. no valor de RS 
2.299.000 (Dois Mil, Duzentos e Noventa c Nove Reais). 

Item: 00004 - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE APA itELHAGEM DE SONORIZAÇÃQC/POTENC1A MINIMA 

RI A DR JOSE 	I ISTO. 387. CENTRO, SANTANA DO CARIR 



    

Estado do Ceará 
GOVERNO 	ICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

PREFEITUR MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

 

   

 

DE 60.000WTTS 
Quantidade: 26.000 	Unidade de omecimento: DIA 

Situação: HOMOLOGADO em 11/07/201 às 10:25:57 

Homologado para: ALLAMO EDGAR RNANDES ROLIM -ML C.N.P.J. n° 
22.853.18610001-64. pelo menor preço 'tarjo. no valor de RS 
2.999,000 (Dois Mil, Novecentos e No 	e Nove Reais). 

Item: 00005 - LOCAÇÃO DE GERADOR DE EN RGIA ELETRICA COM 180 KVA 
Quantidade: 28.000 	Unidade de omecimento: DIA 

Situação: HOMOLOGADO cm 11/07/201: às 10:25:57 

Homologado para: ALLAMO EDGAR RNANDES ROLIM -ME, C.N.P.J. n° 
22.853.186/0001-64. pelo menor preço 'tildo, no valor de RS 

• 750.000 (Setecentos e Cinquenta Reais). 

Item: 00006 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUI ICO(MASCULINOTEMININO)POR DIA.INCLUINDO 
MONTAGEM E DES 
Quantidade: 200.000 	Unidade fornecimento: DIA 

Situação: HOMOLOGADO em 11/07/20 ás 10:25:57 

Homologado para: ALLAMO EDGAR RNANDES ROLIM -ME, C.N.P.J. n° 
22.853.18610001-64. pelo menor preço 	itário, no valor de RS 
70,000 (Setenta Reais). 

Item: 00007 - ATRAÇÃO ARTISTICA Dt MEDIO PORTE C/REPERTORIO 
VARIADO(FORRó/AXÉ/ROMANTIC 
Quantidade: 14.000 	Unidade de f 	!mento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 11/07/20 8 às 10:25:57 

Homologado para: ALLAMO EDGAR ERNANDES ROLIM -ME. C.N.P.J. n° 
22.853.186'0001-64. pelo menor preço nitário. no valor de RS 
5.500.000 (Cinco Mil, Quinhentos Reais) 

liem: 00008 - TRIO ELETRICO 
Quantidade: 2,000 	Unidade de omecimento: DIA 

Situação: HOMOLOGADO em 11/07/20 8 às 10:25:57 

Homologado para: ALLAMO EDGAR ERNANDES ROLIM -ME, C.N.P.J. n° 
22.853.18610001-64, pelo menor preço nitário. no valor de RS 
7.249.000 (Dois Mil. Duzentos e Quaren e Nove Reais). 

Item: 00009 • PAREDÕES DE DE SOM 
Quantidade: 4.000 	Unidade de ~cimento: DIA 

Situação: HOMOLOGADO em 11/07/20 8 às 10:25:57 

Homologado para: ALLAMO EDGAR ERNANDES ROLIM -ME, C.N.P.J. n° 

 

  

  

  

  

  

  

    

 

RITA DR JOSE MESTO, MO, CEN1140, SANTANA DO CARIR 

 

    

    



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

  

   

22.853.186/0001-64. pelo menor preço untaria, no valor de RS 
599.000 (Quinhentos c Noventa e Nove Riais). 

Item: 00010 - SHOW PIROTECNICO COM TEM ,}0 APROXIMADO DE 4 MINUTOS 
Quantidade: 8.000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 11/07/2018 ás 10:25:57 

Homologado paro: ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM -ME. CNA:1J. n° 
22.853.186/0001-64. pelo menor preço unitário. no valor de RS 
3.650.000 (Trés Mil. Seiscentos e Cinquer ta Reais). 

Item: 00011 - ATRAÇÃO ARTISTICA PEQUENO PORTE C REPERTORIO VARIADO(FORRó, 
AXÉ.ROMÂNTICO. OUTRO 
Quantidade: 30,000 	Unidade de fornecimento: DIA 

lep 	Situação: HOMOLOGADO em 11/07/2018 às 10:25:57 

Homologado para: ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM -ME, C.N.P.J. n° 
22.853.186:0001-64. pelo menor preço unitário. no valor de RS 
2.700.000 (Dois Mil. Setecentos Reais). 

O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos 
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente do(a) PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI. 

SANTANA DO CARIRI - CE. II de Julho de 2018 

Afta go (4.0.Pre0  its")—  
AlNARO CANDIDO FEITOSA 

Pregoeiro(a) 

RI k DR NAL Ai( CINTO. W. CENTRO. SANTANA DO CARIR 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

